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         OSTRZEŻENIE!

WAŻNE ! PRZECZYTAJ UWAŻNIE I ZACHOWAJ
NA PRZYSZŁOŚĆ JAKO ODNIESIENIE 

OSTRZEŻENIE – NIE UŻYWAJ TEGO WYROBU BEZ UPRZEDNIEGO PRZECZYTANIA
INSTRUKCJI. 
OSTRZEŻENIE – ZAPRZESTAŃ UŻYWANIA ŁÓŻECZKA, GDY TYLKO DZIECKO BĘDZIE W
STANIE SAMODZIELNIE SIEDZIEĆ, PODCIĄGAĆ SIĘ LUB PODNOSIĆ 
NA RĘKACH I KOLANACH.
OSTRZEŻENIE – UMIESZCZENIE DODATKOWYCH PRZEDMIOTÓW W PRODUKCIE
MOŻE SPOWODOWAĆ UDUSZENIE 
OSTRZEŻENIE – NIE UMIESZCZAJ ŁÓŻECZKA W POBLIŻU INNEGO PRZEDMIOTU,
KTÓRY MÓGŁBY STANOWIĆ ZAGROŻENIE UDUSZENIEM LUB ZADZIERZGNIĘCIEM, NP.
SZNURKÓW, LINEK DO ROLET/ZASŁON I INNYCH
OSTRZEŻENIE - NIE UŻYWAJ W PRODUKCIE WIĘCEJ NIŻ JEDNEGO MATERACA 

Podczas używania kosza Mojżesza, należy bezwarunkowo przestrzegać poniższych zaleceń:
Kosz przeznaczony jest do 6 miesiąca życia, o maksymalnej wadze ciała do 9kg, przestań korzystać z
łóżeczka, gdy tylko dziecko będzie w stanie samodzielnie siedzieć, podciągać się lub poruszać się
samodzielnie przy pomocy rąk i kolan, 
Nie umieszczaj dodatkowych przedmiotów w koszyku (zabawki, różne) 
Używaj tylko materaca, który jest sprzedawany razem z tym łóżeczkiem, nie dodawaj do kosza
drugiego materaca, zagrożenie uduszeniem, 
Produkt powinien być ustawiony na poziomej podłodze,
Nie umieszczaj łóżeczka w pobliżu innego produktu, który mógłby stanowić zagrożenie uduszeniem
lub zadzierzgnięciem, np. Sznurków, linek do rolet/zasłon i innych, 
Nie zostawiaj bez nadzoru małych dzieci podczas zabawy w pobliżu łóżeczka, 
Łóżeczko należy zablokować w pozycji nieruchomej, gdy pozostawia się w nim dziecko bez opieki, 
Wszystkie połączenia montażowe powinny być zawsze odpowiednio zamocowane i należy zwrócić
uwagę czy jakiekolwiek śruba jest luźna, ponieważ dziecko mogłoby zahaczyć o nią częścią ciała lub
odzieży co mogłoby spowodować uduszenie, 
Należy pamiętać o ryzyku związanym z obecnością palenia papierosów, otwartego ognia lub innych
innych źródeł silnego ciepła, takich jak promienniki elektryczne i gazowe itp. W pobliżu łóżeczka, 
NIE używaj łóżeczka, jeśli brakuje jakichkolwiek części, lub jest uszkodzona lub pęknięta. Skontaktuj
się z WIKLINOPOL, aby uzyskać części zamienne i instrukcji w razie potrzeby. NIE zastępuj części.

Pielęgnacja: Produkt należy czyścić jedynie wilgotną szmatką. Unikaj zanurzenia w wodzie. W przypadku
zmoczenia kosza Mojżesza lub materaca, należy je natychmiast wysuszyć w suchym, dobrze
wentylowanym miejscu, unikając kontaktu z bezpośrednim źródłem ciepła, aby zapobiec uszkodzeniu i
rozwojowi pleśni.
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